
    
  


  

 KELLER
 	
                    Podnik
                  
	
                    Pobočka
                  
	
                    Zastoupení
                  
	
                    Tým
                  
	
                    Technologie a výroba
                  
	
                    Hodnoty a vize
                  
	
                    Odpovědnost
                  
	
                    Zaměstnání
                  
	
                    Výstavy a akce
                  
	
                    Novinky
                  
	
                    Blog
                  



Produkty
 	
                    Přehled produktů
                  
	
                    Snímače tlaku
                  
	
                    Tlakové převodníky
                  
	
                    Sondy hladin
                  
	
                    Datové záznamníky
                  
	
                    Manometry
                  
	
                    Bezdrátová řešení
                  
	
                    Custom Solutions
                  
	
                    Software a příslušenství
                  



Příklady použití
 	
                    Přehled průmyslových odvětví
                  
	
                    Vozidla
                  
	
                    Letectví a kosmonautika
                  
	
                    Ropa a plyn
                  
	
                    Voda a životní prostředí
                  
	
                    Klimatizace
                  
	
                    Těžba surovin
                  
	
                    Chemie, potraviny a léčiva
                  
	
                    Spotřební zboží
                  
	
                    Stavební technika
                  
	
                    Konstrukce zařízení a vybavení
                  



Downloads
 	
                    Všechny Downloads
                  
	
                    Produkty
                  
	
                    Obrázky a loga
                  
	
                    Společnost
                  
	
                    Kvalita
                  
	
                    Software
                  
	
                    Pobočka
                  



Kontakt
 	
                    Mapa světa
                  
	
                    Evropa
                  
	
                    Asie
                  
	
                    Severní Amerika
                  
	
                    Jižní Amerika
                  
	
                    Afrika
                  
	
                    Oceánie
                  





  Co hledáte?




 
  Hlavní sídlo 
            Pobočky
           
            Zastoupení
          





    

KELLER Pressure

Váš švýcarský specialista tlakových senzorů



 od 1974







  




 
        Podnik
      
 KELLER – nejvýznamnější výrobce tlakových snímačů a převodníků tlaku


KELLER je známý pro švýcarskou kvalitu a přesnost. Vývoj a výroba veškerých produktů probíhá od vzniku společnosti v produkcích ve Winterthuru. Za kompetentní poradenství v mateřských jazycích jsou zodpovědní obchodní inženýři, celkově přispívá k úspěchu firmy více než 480 zaměstnanců na celém světě. To vše dělá z KELLERa nejvýznamnějšího výrobce snímačů tlaku a tlakových převodníků,  certifikovaného dle ISO 9001.



 
          Více
        


[image: ]

 
        Produkty
      
 Vysoce přesná, piezorezistivní technika měření tlaku v rozmanitém provedení


Výroba a prodej více než 1,3 miliónů senzorů tlaku ročně jsou podstatou činnosti firmy KELLER. Díky tlakovým rozsahům od 5mbar až do 2000 bar a obrovské pokladnici zkušeností pokrývají KELLERovy produkty enormě široké spektrum požadavků. Ve středu zájmu stojí vždy přání zákazníků. Aby bylo možno najít vhodné řešení pro individuální použití, jdou ruku v ruce 45 let zkušeností a duch inovace.



 
          Více
        


[image: ]

 
        Odvětví
      
 Řešení s KELLERovými produkty pro jejich odvětví.


KELLERovy senzory nabízejí vhodná řešení, nezávisle na tom v jaké specializované oblasti leží Vaše výzvy. Měříte hladinu spodních vod. Chcete vědět, kdy je Vaše pivní nádrž prázdná. Chcete zjistit, jak učinně běží Váš motor. Vyzvěte KELLERa.



 
          Více
        


[image: ]

 
        Výstavy a akce
      
 Zažijte špičkovou kvalitu KELLER


Každoročně se společnost KELLER účastní mnoha veletrhů a dalších akcí po celém světě. Přesvědčte se o výkonnosti našich výrobků, prodiskutujte s námi své aplikace měření tlaku nebo najděte otevřené ucho pro své dotazy a obavy. Těšíme se na vzájemnou komunikaci a budeme vám k dispozici.


 



 
          Více
        



        Novinky a blog
      
 Zůstaňte aktuální


KELLER nezůstává stát. Novinky ukazují, co a jak se u KELLERa mění. Náš blog vypráví příběhy lidí za KELLERem. Zjistěte, co nás zaměstnává.




 
        Corporate Film
      


 Krátký film společnosti KELLER


Jméno KELLER je od roku 1974 synonymem pro vysoce přesnou technologii měření tlaku. Společnost KELLER Pressure, která se může pochlubit bohatými zkušenostmi za téměř půl století, nyní představuje nový krátký film, který nabízí velmi osobní pohledy do srdce společnosti.








 
 Kontakt
 KELLER Pressure

St. Gallerstrasse 119

8404 Winterthur

Švýcarsko



 
              +41 52 235 25 25
            

              info@keller-druck.com
            

              Umístění po celém světě
            

 
            Informační bulletin společnosti KELLER
          
   
 

 
 

 
 Pravidla a podmínkyOchrana datZákonné oznámeníKOLIBRI CloudGlosářCertifikátyDownloads  Cookie 




     Dosud není k dispozici žádný popis.


 
   
Kontakt

    
                Vaše zpráva byla odslána
              

 
 

 
 

 
 * Sídlo



 

 
  Pošlete mi kopii této zprávy


  
                  Poslat
                   
                  * Tato pole jsou povinná.
                



 
                  +41 52 235 25 25
                

                  info@keller-druck.com
                

                  Umístění po celém světě
                





 





  